
JIAEC 公益社団法人  日本・インドネシア経済協力事業協会
Japan Indonesia Association For Economy Cooperation

無料人材登録用紙

ふりがな 性  別 男性 女性
氏  名 学  歴 大卒 短卒 高卒

生年月日

電話番号
携帯電話 e-mail

住  所

国内職歴 年・月 ～年・月 地位 勤務地 業務内容 企業団体名
1 ～
2 ～
3 ～
4 ～
5 ～
6 ～

海外職歴 年・月 ～年・月 地位 勤務地 業務内容 企業団体名
1 ～
2 ～
3 ～
4 ～
5 ～
6 ～

専門業務

語  学 話 す 聞 く 書 く 優
← 良

可

資格免許

人材交流の取り扱いは

公益社団法人
日本・インドネシア経済協力事業協会      宛

〒102-0083 東京都千代田区麹町2-12-1 VORT半蔵門6F
                            TEL 03-3221-0613 FAX 03-3221-4717

E-mail : honbu@jiaec.jp

求 職 用

〒

※ 登録は、上記履歴書・職務経歴書をご記入の上、当協会JIAEC・NPO協働支援室宛に郵送またはFAXして下さい。

外国語
インドネシア語
英  語

FAX  03-3221-4717

テキストボックス
　現地
　日本
　不問

線

線

テキストボックス
希望
勤務地
→




